МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

2022 г. Махачкала

Об определении победителя

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 13 декабря 2021 г. № 05-02-717/21 «О конкурсе на
лучший логотип, посвященного проведению Года образования в Республике
Дагестан в 2022 году» и на основании протокола заседания жюри
регионального конкурса на лучший логотип, посвященном проведению Года
образования в Республике Дагестан в 2022 году от 20 января 2022 г. (далее -
Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителем Конкурса Султанова Гамзатбега
Магомедовича и заключить с ним договор на оказание услуг по разработке
логотипа.

2. В срок до 26 января 2022 г.:
2.1 Управлению кадрового и документационного обеспечения

(Омарова К.М.) осуществить мероприятия по вручению диплома победителю
Конкурса.

2.2 Юридическому отделу (Расулова А.С.) разработать проект договора
на оказание услуг по разработке логотипа (в сумме не более 30 тысяч рублей).

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» (ууууууДацт'тоЬг.ги) в
течение 5 дней с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

2

заместителя министра образования и науки Республики Дагестан
Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

	C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 09-02-24 от 20 января 2022г\Untitled.pdf
	C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 09-02-24 от 20 января 2022г\Приказ № 09-02-24 от 20 января 2022г.pdf